«Маджа»
сикт овмöдчöминса администрация

	Администрация
сельского поселения
«Маджа»

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]от 10 октября 2023 года
	                                                             № 29

(Республика Коми, Корткеросский район, с. Маджа)

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации сельского поселения «Маджа»

        Руководствуясь статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования сельского поселения «Маджа», администрация муниципального образования сельского поселения «Маджа»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации сельского поселения «Маджа»:

- постановление от 03.07.2008 года № 25 «О присвоении адреса коровнику на 200 голов СПК «Маджа»»;
- постановление от 07.12.2009 года № 47 «О присвоении адреса коровнику на 200 голов СПК «Маджа»»;
- постановление от 24.08.2018 года № 21 «О присвоении почтового адреса и номерного знака жилому дому»;
- постановление от 04.03.2013 года № 09 «О присвоении адреса хозяйственной постройке»;
- постановление от 15.10.2018 года № 24 «О присвоении почтового адреса и номерного знака жилому дому»;
- постановление от 20.02.2019 года № «О присвоении адреса нежилому зданию»;
- постановление от 27.11.2019 года № «О присвоении почтового адреса и номерного знака жилому дому»;
- постановление от 13.08.2020 года № 12а «О присвоении почтового адреса и номерного знака жилому дому»;
- постановление от 29.12.2020 года № 22 «О присвоении адреса нежилому зданию»;
- постановление от 28.05.2021 года № 11 «О присвоении адреса зданию (жилому дому)»;
- постановление от 06.06.2022 года № 12 «О присвоении адресов»;
- постановление от 09.06.2022 года № 14 «О присвоении адресов»;
- постановление от 14.06.2022 года № 17 «О присвоении адресов»;
- постановление от 18.11.2022 года № 36 «О присвоении адресов»;

         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава сельского поселения                                                     Г.В. Ястребова
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]